HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND  Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo trực trong dịp nghỉ Lễ 30/4 - 1/5

Thực hiện các Thông báo của UBND tỉnh Quảng Ngãi: số 580/TB-UBND

ngày 24/11/2023 về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối

với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp

các ngày lễ, tết năm 2024; số 183/TB-UBND ngày 17/4/2024 về việc hoán đổi

ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5

năm 2024;

Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ phân công cán bộ trực trong dịp nghỉ

Lễ nêu trên như sau:

STT Họ tên Chức vụ Ngày trực Số điện thoại

1 Nguyễn Văn Công
Phó Chủ tịch

HĐND thị xã

Ngày 29/4/2024

(thứ  Hai)
0914.043.769

2 Võ Thị Tranh
Phó trưởng Ban Pháp

chế HĐND thị xã

Ngày 30/4/2024

(thứ Ba)
0972.164.787

3 Nguyễn Văn Công
Phó Chủ tịch

HĐND thị xã

Ngày 01/5/2024

(thứ Tư)
0914.043.769

Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ thông báo cho các cơ quan, đơn vị

liên quan, Thường trực HĐND các xã, phường biết để liên hệ giải quyết công

việc./.

Nơi nhận:
- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- TT Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- UBMTTQVN thị xã;
- UBND thị xã;

- Các Ban HĐND thị xã;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Thường trực HĐND các xã, phường;

- Chánh, Phó Chánh VP;
- Lưu: VT.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-04-25T15:25:21+0700

		2024-04-26T07:45:28+0700

		2024-04-26T07:45:28+0700

		2024-04-26T07:45:28+0700

		2024-04-26T07:45:28+0700